Vol.  I.  tatis  exemplum  in  capite  conteramus,  ne  tanti  persecutoris  Dei  et  Ecclesie 
crudelitas  magis  ac  tnagis,  per  impunitatis  audaciam,  insolescat,  superbiaque 
ejusdem  contra  Deum  et  Ecclesiain  libere  ulterius  invalescat,  vobis  con- 
junctiin,  et  cuilibet  vestrum  divisim,  committirnus  et,  districte  precipiendo, 
mandamus  quatinus  dictum  Johannem  citetis  peremptorie,  sen  citari 
faciatis,  quod  compareat  coram  nobis,  aut  nostro  in  hac  parte  Oommissario, 
quinto  die  post  instans  Festum  Sancti  E«idii,  Abbatis,  continue  numerando 
[6  Sept.],  in  Capella  Manerii  nostri  de  Cliste,  nostre  Diocesis  ;  causam,  si 
quam  habeat,  racionabilem  quare  contra  eum,  velud  predictorum  omnium 
reum  et  ea  in  Diocesi  nostra  perpetrantem,  et  hac  occasione  de  Jurisdiccione 
et  Foro  nostris  existentem,  ad  omneui  effectum  juris  qui  ex  eis,  vel  eorum 
aliquo,  sequi  poterit  procedere,  et  super  eisdem,  velud  manifestis  et  notoriis, 
pronunciare,  declarare,  statuere,  et  decernere  minime  debeamus,  proposi- 
turus,  et  in  forma  juris  probaturus  ;  facturus  ulterius  et  recepturus  quod 
Canouicis  conveniet  Institutis.  Hunc,  autem,  terminum  peremptorium  et 
personalem  vocacionem,  prernissorum  gravitate  et  periculo  scandaloque  et 
obprobrio  Dei,  Ecclesie,  et  Cleri  ponderatis,  taliter  duximus  moderandum. 
Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  vel  nostrum  Commissarium  hujusmodi, 
dictis  die  et  loco  certificetis,  seu  certificet  unus  vestrum  qui  presens  Man- 

fol.  113.datum  nostrum  fuerit  executus,  Literis  vestris  suisve  patentibus,  habentibus 
hunc  tenorem,  sigillo  aliquo  autentico  consignatis, — Datum  in  Manerio 
nostro  de  Cliste  predicto,  xxvj  die  Augusti,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  secundo,  et  Consecracionis  nostre  quintodecimo. — Cujus 
auctoritate  Mandati,  predictum  Dominum  Johannem  de  Sodbury,  per  me 
personaliter  inveutum,  ad  dictos  diem  et  locum,  ut  mandatur,  citavi  ; 
factururn  et  recepturum  quod  idem  Mandatum  in  se  exigit  et  requirit.— 
Datum  Exonie,  sub  sigillo  Reverendi  viri,  Officialis  Domini  Archidiaconi 
Exonie,  ad  mei  rogatum  Presentibus  apposito,  ultimo  die  mensis  Augusti, 
Anno  Domini  supradicto. 

Processus  super  dicto  malef actor e, — 
Sedente,  itaque,  dicto  Venerabili  Patre  pro  tribunal!,  die  et  loco  in  dicto